高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 12 月 3日

發文字號：高市旅行(108)良字第 375 號

主旨:為展現在地文創能量及推廣特色文創商品，宜蘭縣政府文化局已建置

「宜蘭興自造文創電商平台」，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府文化局 108 年 11 月 27 日宜文創字第 1080009701 號函辦

理。

2. 「宜蘭興自造文創電商平台」精選 25 間在地品牌及百件以上文創生活

商品，提供另一種購物選擇，無論何時、何地都能把「宜蘭味」帶回家。

3. 宜蘭文創電商平台詳細資訊，請至 https://chccpshop.e-land.gov.tw 查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://chccpshop.e-land.gov.tw/